

## ACLARACIÓN N°3 LICITACIÓN PÚBLICA IMPLEMENTACIÓN SITIO WEB PARA TRABAJADORES DE METRO S.A

1- Se complementa Artículo N°6 (INCLUSIONES) de Especificaciones Técnicas, en lo que respecta a párrafo 7 y se modifica párrafo 8 del Proceso::

### Donde dice:

- El portal deberá ser responsivo para ser visualizado por cualquier equipo móvil.
- **Deberá incluir una aplicación móvil para abrir el portal dentro del navegador de un equipo móvil, sin la necesidad de escribir la URL.**

### Debe decir:

- El portal deberá ser responsivo para ser visualizado por cualquier equipo móvil, **en todas sus secciones.**
- **Además se solicita una aplicación móvil para el foro. (Android e IOS)**

2.- Se modifica Artículo N°1 (CRONOGRAMA) de Aclaración N°2 de Bases Administrativas, específicamente en lo que respecta a fecha de entrega de ofertas:

### Donde dice:

Actividad	Fecha	Lugar
Recepción de Ofertas	<b>09-01-2017</b> (12:00 hrs)	Gerencia de Adm. y Finanzas, Av. Libertador Bernardo O'Higgins N° 1414, Santiago <b>(Entregar en Subgerencia de Abastecimiento, piso 2, Edificio Metro)</b>
Apertura de Ofertas Técnicas	<b>09-01-2017</b> (13:00 hrs)	Gerencia de Adm. y Finanzas, Av. Libertador Bernardo O'Higgins N° 1414, Santiago

**Debe decir:**

Actividad	Fecha	Lugar
Recepción de Ofertas	<b>10-01-2017</b> (12:00 hrs)	Gerencia de Adm. y Finanzas, Av. Libertador Bernardo O'Higgins N° 1414, Santiago <b>(Entregar en Subgerencia de Abastecimiento, piso 2, Edificio Metro)</b>
Apertura de Ofertas Técnicas	<b>10-01-2017</b> (13:00 hrs)	Gerencia de Adm. y Finanzas, Av. Libertador Bernardo O'Higgins N° 1414, Santiago